
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №38» 

(Средняя школа № 38) 

 

 

П Р И К А З 

20.01.2026                                                                                                                     № 10 

 

Об утверждении графика оценочных процедур по реализации образовательных 

программ во 2 полугодии  2025-2026 учебного года 

  

 

 В целях оптимизации учебной нагрузки обучающихся 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур по реализации образовательных 

программ во 2 полугодии 2025-2026 учебного года (прилагается). 

2. Мальцевой Е.В. заместителю директора по УВР: 

2.1. Ознакомить педагогических работников с настоящим приказом; 

2.2. Организовать и обеспечить исполнение мероприятий графика, 

утвержденного настоящим приказом; 

2.3. Разместить график оценочных процедур по реализации образовательных 

программ в 2025-2026 учебном году на сайте школы. 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                        С.В. Миколенко 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                              Е.В. Мальцева  

 

 

 

 

 



 


		2026-01-22T15:02:06+0500
	Миколенко Светлана Владимировна




